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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursens deltagande studenter har varit mycket aktiva och engagerade i såväl kursplattformens olika
diskussionstrådar, seminarier samt föreläsningar, något som också gett ett tydligt utslag i antal genomförda
och godkända examinerande kursmoment. Såvitt det är möjligt att uttolka för oss kursansvariga, har kursens
olika inslag av föreläsningar och seminarier haft en balans som uppenbarligen haft en optimal påverkan av
studiemotiverande stimulans, med en levande kommunikation mellan såväl studenter som kursens lärare och
studenter, vilket gett ett behövligt utrymme för studenterna att anknyta till kursinnehållets kunskapsinnehåll,
givet sina varierande professionsbakgrunder.
Utöver de examinerande moment som direkt berör det specialpedagogiska kunskapsområdets innehåll, har
ett primärt viktigt inslag i kursen varit att ge studenterna en grundläggande skolning i det vetenskapliga
hantverkets olika delar avseende det akademiska skrivandet, med fokus på kursens avslutande
examinationsmoment i delkurs 2, som syftar framemot kommande C-nivå inom Specialpedagogik, fristående
kurs. En student noterar dock i sina kommentarer att: ?Att det ibland har skapats en attityd som insinuerar
att det är omöjligt att skriva och utveckla teoretiska resonemang. Det vare sig motiverar eller underlättar
skrivprocessen eller lärandet.? Från kursansvarigt håll har det varit förenat med viss svårighet att förstå
denna kommentar, då vi lagt stor vikt vid att utveckla och öva just detta med våra studenter, vilket också
krönts med studenters framgång med att förstå och genomföra de examinerande moment som berört det
vetenskapliga skrivandets olika teoretiska delar.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Mot bakgrund av studenternas övriga kommentarer från kursutvärderingen; vad kan vi ta med oss i form av
förbättringar i planeringen av framtida kurser? Några sådana viktiga punkter är att de olika kursmomentens
instruktioner blir tydligare och att planering för inlämning av uppgifter kontrolleras mot de instruktioner som
gäller för varje enskilt kursmoment, för att det inte skall uppstå några missförstånd. Ett annat önskemål från
studenterna är att inslaget av seminarier bör öka i förhållande till antalet föreläsningar. Givet kursens krav på
de olika lärandemål som skall uppfyllas, fyller antalet föreläsningar en viktig funktion. Dock skulle dessa
kunna kombineras med ett direkt efterföljande moment med seminarier, som skulle kunna ge tydligare
utrymme för studenternas egna reflektioner och frågor. Det skulle kunna vara en lösning för att skapa bättre
förutsättningar för att stimulera studenternas behov av att anknyta till egna professionella erfarenheter och
därmed i ökad grad befästa kursmomentens olika kunskapsinnehåll.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


